
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 10 
k pojistné smlouvě č. 7720996893 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

M� 
/;10 /11/ ?E)/ 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 4 7116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel") 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami. 

erati.va o'i.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
se sídlem v Praze 7, U Trojského zámku 120/3, PSČ 17100 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ 00064459 
(dále jen „pojistník") 
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 
E-mailová adresa: 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a přílohami., na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele: 

SECURRA, s.r.o. 
se sídlem v Praze 10 - Záběhlice, Ke Skalkám 18 
IČO: 25077562 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 4 7718 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel") 

Kor�sa samostatného zprostředkovatele: Mokrá 9/1286, Praha 4, PSČ 149 00. 
Tel.----

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení poji.šťovadho 
makléře. 



Výše uvedená poji.stná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto: 

A. V Článku II. (Druhy a způsoby poji.štěni, předměty a rozsah poji.štěni) bodě 2. (Přehled sjednaných poji.štěni) 
odst. 2.6.1. (Poji.štěni elektroni.ckých zahzeni) tab. č. 2.6.1.1, č. 2.6.1.2 a č. 2.6.1.3 nově zni: 

2.6.1 Pojištěni elektronických zařízeni 

2.6.1.1 Živelní pojištěni (elektronických zařízeni) 

Místo pojištěni: vi.z čl. II. odst. 1.2. této poji.stné smlouvy 
Rozsah pojištěni: sdružený ži.vel, atmosféri.cké srážky, nepřimý úder blesku 
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. D0B101, D0B103, D0B107, DZ113, DZ114 

Poř. 
Pojištěni se 

MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na 

První ri.ziko2> 

cenu*ll 

1. Elektroni.cká zařizeni 24 828 954 Kč 5 000 Kč nová cena dle phlohy č. 3 

2. Elektroni.cká zařizeni 3 596 053 Kč 5 000 Kč nová cena dle přilohy č. 4 

3. Elektroni.cká zařizen'Í 685 928 Kč 5 000 Kč nová cena dle phlohy č. 5 
Poznámky: 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou stabi.lni (staci.onárni) elektroni.ku uvedenou v přiloze č. 3 této poji.stné smlouvy, 
a to včetně přislušenstvi, bez omezeni jejiho stáři, na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. pism. a) až f) této 
poji.stné smlouvy. 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 2.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroni.ku uvedenou v přiloze č. 4 této poji.stné smlouvy, 
a to včetně přislušenstvi, bez omezeni jejiho stáři, pro kterou se sjednává misto poji.štěni Evropa. 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 3.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroni.ku uvedenou v přiloze č. 5 této pojistné smlouvy, 
a to včetně přislušenstvi, bez omezeni jejiho stáři, pro kterou se sjednává misto pojištěni celý svět. 

Smluvn'Í ujednáni vi.z též čl. V. (Zvláštn'Í ujednáni) této pojistné smlouvy. 
*) neni-h uvedeno, sjednává se poji.štěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.6.1.2 Pojištěni pro případ odcizeni (elektronických zařízeni) 

Místo pojištěni: vi.z čl. II. odst. 1.2. této poji.stné smlouvy 
Rozsah pojištěni: poji.štěni pro připad odci.zeni 
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. D0B101, D0B103, DOZ105 

Poř. 
Pojištěni se MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na První 

cenu*ll ri.ziko2l 

1. Elektroni.cká zařizeni 24 828 954 Kč 5 000 Kč nová cena dle phlohy č. 3 

2. Elektroni.cká zařizeni 3 596 053 Kč 5 000 Kč**> nová cena dle phlohy č. 4 

3. Elektroni.cká zařizen'Í 685 928 Kč 5 000 Kč**> nová cena dle přilohy č. 5 

2 



Poznámky: 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou stabi.lni (staci.onárni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 3 této poji.stné smlouvy, 
a to včetně příslušenství, bez omezeni jejího stáři, na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až f) této 
poji.stné smlouvy. 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 2.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 4 této poji.stné smlouvy, 
a to včetně příslušenství, bez omezeni jejího stáři, pro kterou se sjednává místo poji.štěni Evropa. 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 3.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 5 této poji.stné smlouvy, 
a to včetně phslušenstvi, bez omezeni jejího stáři, pro kterou se sjednává místo poji.štěni celý svět. 

**) avšak spoluúčast pro případ odci.zeni přenosné (mobi.lni) elektroni.ky, vyjma adres speci.fi.kovaných v čl. II. 
odst. 1.2. písm. a) až f) této poji.stné smlouvy, či.ni 15 %, mi.ni.málně 5 000 Kč. 

Smluvní ujednáni vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této poji.stné smlouvy. 
*) není-li. uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách 

2.6.1.3 Pojištěni elektronických zařízeni 

Misto pojištěni: vi.z čl. II. odst. 1.2. této poji.stné smlouvy 
Rozsah pojištěni: dle čl. 2 ZPP P-320/14 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DOB103 

Poř. 
Pojištěni se 

MRLP3> 

čislo 
Předmět pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na 

Prvni riziko2) 

cenu•ll 

1. Elektroni.cká zařízeni 24 828 954 Kč 5 000 Kč nová cena dle přílohy č. 3 

2. Elektroni.cká za řízeni 3 596 053 Kč 5 000 Kč nová cena dle přílohy č. 4 

3. Elektroni.cká zařízeni 685 928 Kč 5 000 Kč nová cena dle přílohy č. 5 

Poznámky k tab. 2.6.1.3: 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou stabi.lni (staci.onárni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 3 této poji.stné smlouvy, 
a to včetně příslušenství, bez omezeni jejího stáři, na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až f) této 
poji.stné smlouvy. 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 2.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 4 této poji.stné smlouvy, 
a to včetně příslušenství, bez omezeni jejího stáři, pro kterou se sjednává místo poji.štěni Evropa. 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 3.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 5 této poji.stné smlouvy, 
a to včetně přislušenstvi, bez omezeni jejího stáři, pro kterou se sjednává místo poji.štěni celý svět. 

Poji.štěni elektroni.ckých zařízeni dle této tabulky se vztahuje i. na úmyslné poškozeni nebo zni.čeni poji.štěné 
věci. (vandali.smus), a to bez ohledu na to, zda byl pachatel zji.štěn či. nezji.štěn. 

Smluvní ujednáni vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této poji.stné smlouvy. 
*) není-li. uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách 

B. Aktuali.zuje se příloha č. 4 poji.stné smlouvy, která je nedílnou součásti tohoto dodatku. 

3 



C. Článek III. (Výše a způsob placení poji.stného) se doplňuje o níže uvedený předpi.s poji.stného: 

1) Roční poji.stné za změny v rozsahu tohoto dodatku či.ní celkem 11 14 7 Kč. 

2) Poměrné pojistné za sjednanou dobu pojištěni od 22. 9. 2021 do 31. 3. 2022 za změny v rozsahu tohoto 
dodatku činí S 833 Kč a je splatné k datu 20. 10. 2021. 

3) Poji.stník je povi.nen uhradi.t poji.stné v uvedené výši. na účet pojí.stí.tele č. ú. 
symbol: 7720996893. 

va ri.a bi.lní 

4) Nebude-li. v následujících dodatcích stanoveno ji.nak, mění se z důvodu změny v poji.štění předpi.s 
poji.stného pro následující poji.stné roky s úči.nností od 1. 4. 2022 následovně: 

1. Poji.stné je sjednáno jako běžné. Poji.stné období je dvanácti.měsíční. 
Poji.stné je v každém poji.stném roce splatné k datům a v částkách takto: 

datum: 

01.05. 

01.07. 

01.10. 

01.01. 

částka: 

739 523 Kč 

739 523 Kč 

739 523 Kč 

739 522 Kč 

2. Poji.stník je povi.nen uhradi.t poji.stné v uvedené výši. na účet pojí.stí.tele č. ú. 
symbol: 7720996893. 

va ri.a bi.lní 

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské uni.e nebo Evropského 
hospodářského prostoru zavedena ji.ná poji.stná daň či. jí obdobný poplatek z poji.štění sjednaného 
touto poji.stnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto článku a které bude po nabytí 
úči.nnosti. příslušných právních předpi.sů na území tohoto členského státu pojí.stí.tel povi.nen odvést, 
poji.stník se zavazuje uhradi.t nad rámec poji.stného předepsaného v této poji.stné smlouvě i. náklady 
odpovídající této povi.nnosti.. 

D. Na konci. článku VI. (Prohlášení poji.stníka, regi.str smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato věta: 

Poji.stník prohlašuje, že jeho prohlášeni/potvrzení uči.něná v poji.stné smlouvě ve znění předchozích dodatků 
jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i. k tomuto dodatku. 

E. Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní: 

Článek VII. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Není-li. ujednáno ji.nak, poji.štění dle této poji.stné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou s počátkem 
poji.štění od 1.4.2017. 

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 22.9.2021. 

je-li. tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se 
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová poji.štění i. na dobu od data 
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojí.stí.tel však 
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových poji.štění není povi.nen poskytnout plnění, 
pokud poji.stník a/nebo poji.štěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo ji.ná osoba, která uplatňuje právo na plnění 
pojí.stí.tele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s při.hlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) 

4 



vědět, že ji.ž nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzni.ku práva na plnění. poji.sti.tele v rozsahu 
změn provedených tí.mto dodatkem nebo případných tí.mto dodatkem sjednaných nových poji.štění., vyjma 
takových skutečností., které ji.ž byly poji.sti.teli. jakoukoli. z výše uvedených osob oznámeny před odeslání.m 
návrhu poji.sti.tele na uzavření. tohoto dodatku. 

2. Smluvní. strany se dohodly, že tato poji.stná smlouva č. 7720996893 nahrazuje poji.stnou smlouvu 
č. 7720273229. Poji.štění. dle poji.stné smlouvy č. 7720273229 zani.klo uplynutí.m dne 31. 3. 2017. 

3. Odpověď poji.stní.ka na návrh poji.sti.tele na uzavření. tohoto dodatku (dále jen 11nabí.dka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabí.dky se nepovažuje za její. při.jetí., a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění. podmí.nky nabí.dky. 

4. Ujednává se, že tento dodatek musí. být uzavřen pouze v pí.semné formě, a to i. v případě, že je pojištění. 
tí.mto dodatkem ujednáno na poji.stnou dobu kratší. než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
pí.semnou formou. 

S. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. 

6. Subjektem věcně pří.slušným k mi.mosoudní.mu řešení. spotřebi.telských sporů z tohoto pojištění. je Česká 
obchodní. i.nspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz. 

7. Poji.stní.k prohlašuje, že uzavřel s poji.šťovací.m makléřem smlouvu, na její.mž základě poji.šťovací. makléř 
vykonává zprostředkovatelskou či.nnost v poji.šťovni.ctví. pro poji.stní.ka, a to v rozsahu této poji.stné smlouvy 
ve znění. tohoto dodatku. Smluvní. strany se dohodly, že veškeré pí.semnosti. mají.cí. vztah k pojištění. 
sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění. tohoto dodatku (s výji.mkou pí.semností. směřují.cí.ch k 
ukončení. poji.štění. ze strany poji.sti.tele zasí.laných poji.sti.telem s dodejkou, které budou zasí.lány na 
korespondenční. adresu poji.stní.ka) doručované poji.sti.telem poji.stní.kovi. nebo poji.štěnému se považují. za 
doručené poji.stní.kovi. nebo poji.štěnému doručení.m pojišťovací.mu makléři.. Odchylně od čl. 18 VPP P-
100/14 se pro tento pří.paci 11adresátem" rozumí. poji.šťovací. makléř. Dále se smluvní. strany dohodly, že 
veškeré pí.semnosti. mají.cí. vztah k poji.štění. sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění. tohoto dodatku 
doručované poji.šťovací.m makléřem za poji.stní.ka nebo poji.štěného poji.sti.teli. se považují. za doručené 
poji.sti.teli. od poji.stní.ka nebo poji.štěného, a to doručení.m poji.sti.teli.. 

8. Smluvní. strany souhlasí. se zveřejnění.m této smlouvy v plném rozsahu včetně osobní.ch údajů ve smlouvě 
obsažených, jakož i. všech úkonů a okolností. s touto smlouvou souvi.sejí.cí.ch, či. poskytnutí.m i.nformace 
třetí.m osobám o této smlouvě či. podstatných částech této smlouvy za podmí.nek definovaných zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k i.nformací.m, ve znění. aktuální.m ke dni. požadavku na i.nformace či. 
zveřejnění., a rovněž prohlašují., že ni.c z obsahu smlouvy nepovažují. za obchodní. tajemstvi.. 

9. Poji.sti.tel si. je vědom, že je ve smyslu § 2 pí.srn. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční. kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční. kontrole), ve znění. pozdější.ch předpi.sů, povi.nen 
spolupůsobi.t při. výkonu finanční. kontroly. 

10. Poji.sti.tel bere na vědomí., že poji.stní.k je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o regi.stru smluv, a souhlasí. s tí.m, 
že text této smlouvy/dodatku bude zveřejněn prostředni.ctví.m poji.stní.ka v regi.stru smluv. 

11. Poji.stní.k i. poji.sti.tel obdrží. ori.gi.nál tohoto dodatku. Tento dodatek k poji.stné smlouvě byl vypracován 
v pěti. stejnopi.sech, poji.stní.k obdrží. tři. stejnopi.sy, poji.sti.tel si. ponechá dva stejnopi.sy. 

12. Tento dodatek obsahuje 6 stran, k poji.stné smlouvě ve znění. tohoto dodatku náleží. 9 příloh, z ni.chž příloha 
č. 4 je při.ložena k tomuto dodatku. Součástí. poji.stné smlouvy ve znění. tohoto dodatku jsou poji.stné 
podmí.nky poji.sti.tele uvedené v čl. I. této poji.stné smlouvy ve znění. tohoto dodatku. 

Výčet příloh: 

příloha č. 1 - Seznam mobi.lní.ch strojů s RZ 

příloha č. 2 - Seznam strojů 

příloha č. 3 - Seznam stabilní. elektroni.ky 

příloha č. 4 - Seznam přenosné elektroniky (místo pojištěni Evropa) 

příloha č. 5 - Seznam přenosné elektroni.ky (mí.sto poji.štění. celý svět) 

příloha - Certifikát shody - noční. trezor 

5 



při.Loha - Certifikát shody - trezor TITAN III 

při.Loha - Zřizovaci. li.stí.na poji.stni.ka 

při.Loha - Výpi.s z veřejné části. Živnostenského rejstříku poji.stni.ka 

Při.Loha při.ložená k tomuto dodatku nahrazuje odpovi.daji.ci. při.Lohu k pojistné smlouvě. 

, 2 1 -09- 2021 Podepsano dne .......................... .. 

Podepsáno dne .. ?...1.� ... &.: .. i!ol'J 

& 
Koopenttva J>Otiffor-r 

Vlenna Insurance' 
Gene�lnt fe<li.tel 

Pobřežni. 6J55{. 
185 00 Pr:,!.� 

-G�-

úsek pojištění hospodářských rizik 

+Je-li. tento dodatek podepsán uznávaným elektroni.ckým pod pi.sem, je oka mži.k podpi.su vždy obsažen v tomto podpi.su. 
++ a) Je-li. tento dodatek poji.sti.telem vyhotoven v li.sti.nné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, přijmeni a funkci. osob/y 

podepi.sujid/ch za poji.stnika, jeji.ch vlastnoručni podpi.s/y a připadně též oti.sk razitka a doručte poji.sti.teli. takto podepsaný stejnopi.s 
dodatku v li.sti.nné podobě. 

b) Je-li. tento dodatek poji.sti.telem vyhotoven v elektroni.cké podobě a podepsán za něj uznávaným elektroni.ckým podpi.sem, použi.jte též 
uznávaný elektroni.cký podpi.s/y osob/y podepi.sujici/ch za poji.stnika, nebo v připadě použi.ti elektroni.ckého podpi.su ji.ného 
než uznávaného vložte jméno, přijmeni a funkci. podepi.sujici/ch osob/y do poznámky tohoto elektroni.ckého dokumentu, včetně uvedeni 
data podpi.su. Takto tento elektroni.ckým podpi.sem podepsaný elektroni.cký dokument doručte poji.sti.teli. elektroni.ckým prostředkem. 

Dodatek vypracoval 

6 



Příloha č. 4 pojistné smlouvy č. 7720996893, dodatek č. 10 

Seznam přenosné elektroniky (Evropa) 

Název Poji.stná částka (Kč) 

Veterinární optika Hopkins 77 880 

Panel Dr-Tech FLAATZ 560 S4P1K3528GE 
1 027 290 

včetně příslušenství 

Endoskopická sada 581 598 

Anesteziologický přistroj - monitor 271 766 

Analyzátor veter. Epoc s tiskárnou 143 869 

Mobilní RTG přistroj Gierth TR90/30 361 790 

Zákrokové světlo PanalexLED Mobtle 70 180 

Termokamera FLIR 79 995 

Anesteziologický přistroj - YS AV600P 59 895 

S ystém pro digitalizact RTG 302 500 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29 490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29 490 

Termovtzní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Termovizní monokulár Hikmicro OWL OH35 29490 

Celková poji.stná částka (Kč) 3 596053 

Rok pořízeni 

2008 

2013 

2015 

2015 

2016 

2016 

2017 

2019 

2019 

2019 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 




